
Fltffi ij&Ťe Effi {}p$fr &ň{fi }{Á
c,&pnn* {1r*qtÉ
il&tVnfiřřTY
v plŽ.tri

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický r ok 20| 4 /20t5

Bc. Marek Bauer

N 6208 Ekonomika a management

Zhodnocení dopravních nák|adů v daném podniku

Hodnotitel - vedoucí práce: doc. Dr. Ing. Miroslav Plevný

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zptacov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýnn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení aptáce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) CelkoqÍ dojem zpráce

Do Portálu zČv aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezŤe|á shoda

Navrhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm :, ýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

|ředloŽená práce ana|yzuje současný stav distriblce zboží konkrétní firmy jejím zákazníkttm v rámci
Ceské republiky a nabízí alternativní řešení této problematiky s vyrržitím kvantitativních nástrojů
ekonomické analýzy. Diplomant prezentuje přehled zák|adních znátmých přístupů pro řešení problémů
ýzické distribuce a podrobněji se zabývámetodami pro operativní řešení Íozvozvzboží zákaznikům.

Práce je zpracovéna na velmi dobré formální úrovni, vyskyuje se v ní jen několik málo stylisticsých
chyb a překlepů a na str. 68 - 69 nesprávné stránkoviání včetně nepodařeného' ale zjevně zamýšleného
pootočení obrázku č. 15. Je tteba vyzdvihnout samostatný přístup studenta k řešení zadaného
problému, kdy musel zvládnout vyřešení několika původně neočekávaných překríŽek - např.

12 3  4  N
Xtr!trN
XN!!Dxn!trtr
XT!!N
!XtrtrN
!Xtr!Dx!trtr!
x!trtrn
Xtr!trN
xtntD
X!!!T
Xtr!trN
Xtr!trtr
XT!TT
XtrtrNtrxtnnn

X
!



nedostupnost kalkulačních vzorců jak pro stanovení ceny externího dopravce (nahrazeno odhadem
pomocí regresních funkcí), tak i pro kalkulaci nákladů na pÍovoz vlastních vozidel. Z pŤedložené práce
a z objemu příloh je zŤejmé, Že diplomant v rámci řešení zadaného problému v logicky provázartých
krocích zpracoval velké mnoŽství dat a provedl řadu výpočtů včetně řešení optimalizačních úloh.

Prezentované výstupy práce svědčí o zvládnutí zadaného úkolu, kdy byla prokézána možnost získáni
poměrně značnýchúspor. Ztoho Vyplyvá i logické doporučení diplomanta formulovanév závěrupráce
o reálné výhodnosti investování prostředků do implementace vhodného SW nástroje, který by
systémově ďokÍ.;;al nalézat efektivní řešení každodennich tozvozů tak, aby prokénané úspory firma
skutečně rea|izovala.

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě s hodnocením výbomě.

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

1) Jakým konkrétním algoritmem byl v práci řešen problém TSP pomoci zmíněného software
TSPKOSA?

2)Máte informace o tom, zdaťtrrnareálně hodlá využít výsledky této práce?

/i
V Plzni ,  dne 12.1.2015

Metodické pozrámky:
l omačte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu zČu a odůvodněte niže pÍi odůvodnění

klasifikačního stupně.
'Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stnrčně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracýte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otazky a připomínky k bliŽšímu lysvětlení při obhajobě - dvě ažtŤi otáz|q,
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 12.1. 2015 spolu
s prací na sekretariát KPM'
Posudek musí bý opařen vlastnoručním podpisem modře (prorozeznání originálu).


